Actum in domo presbiteris (h) de Turno.  Unde pl(ura).  Testes Mafeus de Hostene filius condam *** de Hostene (i) de C(umis) et Iohannes et Beroldus fratres filii | condam ser Gilioti Lavizarii (j)   de Turno et Raymondus filius condam Aprillis de Caprera de Turno.

(SN)  Ego Iacobus Trassus notarius filius condam ser Petri de Trasso de Moltraxio hanc car(tam) tradidi et ad scribendum dedi infrascripto notario.

(SN)  Ego Petrus Trassus notarius filius ser Iacobi Trassi hanc car(tam) rogatu suprascripti Iacobi scripsi.       

(a) -r- in sopralinea.          (b) Così, probabilmente per T(ur)ate.          (c) Così, senza alcuno spazio vuoto per eventuale completamento.          (d) Così A.          (e) Segue ca che pare espunto.          (f) quolib(et) in A.          (g) Preceduto da q erasa.          (h) Così A.          (i) d(e) Hos su rasura, preceduto da s(er) pure eraso.          (j) Gilioti Laviz(arii) su rasura.
(L.M.P.)